

**காட்டுமன்னார்கோயில் பேரூராட்சி**  
**கடலூர் மாவட்டம்**  
**குறுகிய கால ஒப்பந்தப்புள்ளி விளம்பரம்**

**ந.க.எண்.அ1/ 179 / 2008**

**நாள் : 01.08.2008**

1. காட்டுமன்னார்கோயில் பேரூராட்சி பகுதியில் அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ள வேலையினை செய்து முடிப்பதற்கான மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை இப்பேரூராட்சியில் பதிவு செய்த ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து பேரூராட்சி செயல் அலுவலர் அல்லது அவரது அதிகாரம் பெற்றவரால், **13.08.2008 -ம் தேதி புதன் கிழமை** பிற்பகல் **3.00** மணி வரை பேரூராட்சி அலுவலகத்தில் பெற்றுக்கொள்ளப்படும்.
2. ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை காட்டுமன்னார்கோயில் பேரூராட்சி செயல் அலுவலர் அவர்களின் முகவரிக்கு அனுப்பப்படவேண்டும். உரையின்மீது எந்த வேலைக்கான ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் என்பதை தெளிவாக குறிப்பிடவேண்டும்.
3. அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ளபடி வேலைக்குரிய டேவணித்தொகையினை அலுவலக நேரத்திற்குள்
4. பேரூராட்சி அலுவலகத்தில் ரொக்கமாக செலுத்தி இரசீது பெற்று ஒப்பந்தப்புள்ளியுடன் இணைத்து அனுப்பப்படவேண்டும்.
5. ஒப்பந்தப்புள்ளி அட்டவணை அடிப்படையில் கோரப்படுகிறது. எனவே, ஒப்பந்தப்புள்ளி நமூனாக்கள் பேரூராட்சி அலுவலகத்தில் **12.08.2008.- ந்தேதி செவ்வாய்க் கிழமை** பிற்பகல் **5.00** மணி வரை வழங்கப்படும். அதற்கான தொகை ஒவ்வொரு பணிக்கும் அதன் எதிரே கண்டுள்ள தொகையினை செலுத்தி பெற்றுக்கொள்ளலாம்.
6. காலம் தவறி வரும் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் மற்றும் முழுமையாக பூர்த்தி செய்யப்படாத ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் ஒப்பந்த வைப்பு செலுத்தாத ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் நிராகரிக்கப்படும்.
7. மூடி முத்திரையிடப்படாத ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட மாட்டாது
8. பண வரம்பு உள்ளவர்களுக்கு மட்டுமே டேவணித்தொகையை செலுத்தி ஒப்பந்தப்புள்ளி கொடுக்க வேண்டும்.
9. பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் ஆஜராகியுள்ள ஒப்பந்ததாரர் முன்னிலையில் **13.08.2008 -ம் தேதி புதன் கிழமை** பிற்பகல் **3.30** மணிக்கு திறக்கப்படும்.
10. அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி ஒப்பந்ததாரர்கள் இலாகா சம்மந்தப்பட்ட சட்டதிட்டங்களுக்கு கட்டுப்பட்டு வேலையினை செய்து முடிப்பதற்காக ரூ.20/- மதிப்புள்ள முத்திரைத்தாளில் எழுத்து மூலமாக ஒப்பந்தம் செய்து கொடுக்க வேண்டும்.
11. ஒப்பந்தம் செய்யப்பட்ட வேலையினை ஒப்பந்ததாரரே செய்து முடிக்க வேண்டும். கீழ் குத்தகைக்கு விடக்கூடாது.
12. வேலையினை அதன் எதிரே குறிப்பிட்டுள்ள காலத்திற்குள் செய்து முடிக்க வேண்டும். தவறினால் வைப்புத்தொகையினை பறிமுதல் செய்வதுடன் முன் அறிவிப்பு ஏதுமின்றி ஒப்பந்தம் ரத்து செய்யப்படும். அதனால் ஏற்படும் சகல நஷ்டங்களுக்கும் ஒப்பந்ததாரரே பொறுப்பாவார்.
13. ஒப்பந்ததாரர் வேலைக்கான உத்திரவு கிடைத்தவுடன் ஒரு வார காலத்திற்குள் வேலை ஆரம்பிக்கப்பட வேண்டும். தவறினால் ஒப்பந்ததாரர் பதிவு ரத்து செய்யப்படும்.
14. நிர்வாக காரணங்களுக்காக ஒப்பந்தத்தை எந்த முன் அறிவிப்புமின்றி ஒத்திவைக்கவும், நீக்கிடவும் செயல் அலுவலருக்கு முழு அதிகாரம் உண்டு.

**(க.பி.பா)**

**பாராளுமன்ற உறுப்பினர் தொகுதி மேம்பாட்டுத்திட்டம் - 2008-2009**

வ. எண்	பணியின் பெயர்	நீளம்/ எண்ணிக்கை	மதிப்பீடு (இலட்சம்)	டெண்டர் நழுனா	டேவணித் தொகை	பணி முடிக்க வேண்டிய காலம்
1	2	3	4	5	6	7
1	இராஜேந்திரசோழகன் பகுதியில் நியாயவிலை கடை கட்டுதல்	1	2.70	676	2750	90 நாட்கள்

செயல் அலுவலர்  
பேரூராட்சி அலுவலகம்  
காட்டுமன்னார்கோயில்.

**பெறுதல் :**

**பேரூராட்சியின் பதிவு பெற்ற ஒப்பந்ததாரர்கள்**

**நகல்-**

1. மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் கடலூர், அவர்களுக்கு தகவலுக்காக பணிந்தனுப்பப்படுகிறது.
2. பேரூராட்சிகளின் உதவி இயக்குநர், கடலூர் அவர்களுக்கு தகவலுக்காக பணிந்தனுப்பப்படுகிறது.
3. உதவி செயற்பொறியாளர், பேரூராட்சி பணிகள், உதவி இயக்குநர் அலுவலகம், கடலூர் அவர்களுக்கு தகவலுக்காக அனுப்பப்படுகிறது.
4. இளநிலை பொறியாளர், பேரூராட்சி அலுவலகம், அண்ணாமலைநகர் அவர்களுக்கு தகவலுக்காக
5. தலைவர், துணைத்தலைவர் மற்றும் உறுப்பினர்கள் பேரூராட்சி , காட்டுமன்னார்கோயில் தகவலறிய
6. வட்டாட்சியர் அவர்கள், வட்டாட்சியர் அலுவலகம், காட்டுமன்னார்கோயில் தகவலறிய
7. கிராம நிர்வாக அலுவலர் 1) மன்னார்குடி 2) உடையார்குடி 3) குப்புள்ளிச்சாவடி, 4) கோயில்பத்து
- 5) திருமூலஸ்தானம், 6) இராஜேந்திரசோழகன் தகவலறிய
8. சார்பதிவாளர் அவர்கள், சார்பதிவாளர் அலுவலகம், காட்டுமன்னார்கோயில் தகவலறிய
9. வட்டார வளர்ச்சி அலுவலர், ஊராட்சி ஒன்றிய அலுவலகம், காட்டுமன்னார்கோயில், தகவலறிய

**SCHEDULE - A**

**NAME OF WORK : CONSTRUCTION OF PD SHOP @ RAJENDIRASOZHAGAN  
IN KATTUMANNARKOIL TOWN PANCHAYAT.**

NAME OF TOWN PANCHAYAT : KATTUMANNARKOIL

DATE OF TENDER :

ESTIMATE COST : 2,70,000/-

SOLD TO :

Item No. 1	Probable Quantity 2.	Description of Work 3.	SSRB/M OST 4.	Unit in Words 5.	Rate In	
					Figures 6.	Words 7.
1	58.50m <sup>3</sup>	Earth work excavation in all classes of soil with initial lead and lift as per SS20B etc complete.	SSRB 301-310	One cubic metre		
2	22.50m <sup>3</sup>	Sand filling with good river sand including cost and labour charge etc complete.				
3	10.00m <sup>3</sup>	Providing C.C 1:4:8 mix using 40mm ISS, HBG metal including cost of materials and including all labour charges etc complete.				
4	47.00m <sup>3</sup>	Brick work in C.M 1:5 mix using country bricks including cost and conveyance of materials to worksite and including all labour charges etc complete. For basement				
5	13.00m <sup>3</sup>	R.C.C 1:1.5:3 mix using 40mm ISS, HBG metal including cost of materials and labour charges etc complete				
6	51.00m <sup>2</sup>	Centering shuttering for all RCC works including cost and labour charges etc complete.				
7	7.50m <sup>2</sup>	Towards cost and supply of steel doors and windows with steel shutter including costing conveyance of all to works site and including fixing with necessary positionary etc.				

8	<b>3.00m<sup>2</sup></b>	Towards cost and supply of steel counter window including cost Convenience of all labour charges etc. completed				
9	<b>1000kg</b>	Supply and fabrication of steel including cost and conveyance of steel and including all labour charges etc complete.				
10	<b>52.00m<sup>2</sup></b>	Plating with cm 1:3 to 10 mm thick including cost of materials and including all labour charges etc complete.				
11	<b>215.00m<sup>2</sup></b>	Plating with cm 1:4 mix to 12 mm thick including cost of materials and including all labour charges etc complete.				
12	<b>43.00m<sup>2</sup></b>	Providing granolithic floor finish with cc 1:2:4 using 10 - 12 mm HBG jelly 25mm thickness.				
13	<b>142.00m<sup>2</sup></b>	White washing two coats with best shell lime including cost of materials and including all labour charges etc complete.				
14	<b>62.00m<sup>2</sup></b>	Colour Washing two coats with best shell lime with approved colour including cost of all charges etc completed				
15	<b>18.00m<sup>2</sup></b>	Painting two coats Oil bound distemper with one coat of primer including cost of Oil bound distemper with primer.				

Signature of Contractor

No. of corrections :  
No. of overwritings:

Junior Engineer  
Town Panchayat  
Annamalainagar

Assistant Executive Engineer  
Town Panchayat Works  
Cuddalore.